

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

K.J. Holding af 1.5 2000 ApS

Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29-04-2016

Kaj Nyholm Jakobsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Selskabsoplysninger	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.J. Holding af 1.5 2000 ApS Horsensvej 525 7120 Vejle Øst CVR-nr: 25 34 09 06 Regnskabsårets startdato: 1. januar 2015 Regnskabsårets slutdato: 31. december 2015
Direktion	Kaj Nyholm Jakobsen
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bank	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 A 8722 Hedensted
Generalforsamlingsdato	29-04-2016
Dirigent	Kaj Nyholm Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, der virker inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 45 t.DKK mod et realiseret overskud på 103 t.DKK i regnskabsåret 2014. Det svagere resultat skyldes især underskud i datterselskaberne.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015	2014
Andre eksterne udgifter		-6.544	-5.688
Resultat før finansielle poster		-6.544	-5.688
Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttede virksomheder	1	-196.671	-99.285
Finansielle indtægter	2	364.248	337.578
Finansielle udgifter	3	-42.025	-64.021
Resultat før skat		119.008	168.584
Skat af resultat	4	-74.185	-65.600
Årets resultat		44.823	102.984
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-97.473	3.184
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Ekstraordinært udbytte		41.096	0
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Fordelt		44.823	102.984

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015	2014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	134.509	56.119
Finansielle anlægsaktiver		134.509	56.119
Anlægsaktiver		134.509	56.119
Projektbeholdning		1.755.627	1.210.513
Varebeholdninger		1.755.627	1.210.513
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.087.615	1.963.573
Andre tilgodehavender		0	592.920
Tilgodehavender		2.087.615	2.556.493
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver		2.207.946	1.616.108
Værdipapirer og kapitalandele		2.207.946	1.616.108
Likvide beholdninger		535.246	1.366.330
Omsætningsaktiver		6.586.434	6.749.444
Aktiver i alt		6.720.943	6.805.563

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015	2014
Selskabskapital	6	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		6.398.623	6.496.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret, egenkapitalpost		101.200	99.800
Egenkapital	7	6.624.823	6.720.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		0	4.620
Selskabsskat, skyldig		67.024	62.047
Anden gæld		11.096	0
Kortfristede gældsforpligtelser		96.120	84.667
Gældsforpligtelser		96.120	84.667
Passiver i alt		6.720.943	6.805.563
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter

	2015	2014
1 Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttede virksomheder		
Resultat i tilknyttede virksomheder	-177.805	-99.285
Afskrivning af merværdi	-18.866	0
	-196.671	-99.285
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	5.505	34.910
Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder	114.703	104.467
Udbytteindtægter	16.407	16.151
Kursregulering af værdipapirer og kapitalandele	227.633	181.958
Procentgodtgørelse selskabsskat	0	92
	364.248	337.578
3 Finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer og kapitalandele	42.025	63.840
Renter på mellemregning med anpartshaver	0	181
Rentetillæg selskabsskat	0	0
	42.025	64.021
4 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	74.185	65.600
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	74.185	65.600

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsespris 1. januar	231.000
Årets tilgang	150.447
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	381.447
Værdireguleringer 1. januar	-879.939
Årets værdiregulering	-177.805
Afskrivning af merværdi	-18.866
Afsat udbytte for regnskabsåret	0
Værdireguleringer 31. december	-1.076.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december	-695.163
Der fordeles således:	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.509
Modregning i tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	-829.672
Bogført værdi af merværdi 31. december	75.462

Tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Stemme-/ ejerandel
KJ Ejendomme ApS	Vejle	100 %
L.J. Ejendomsinvest ApS	Vejle	100 %
	2015	2014
6 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Netto op- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Saldo 1. januar	125.000	0	6.496.096	99.800	6.720.896
Betalt udbytte				-99.800	-99.800
Overført af årets resultat		0	-97.473	101.200	3.727
	125.000	0	6.398.623	101.200	6.624.823

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for datterselskabs bankgæld. Bankgælden udgør pr. balancedagen 2.444 t.DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kaj Nyholm Jakobsen, Horsensvej 525, Vejle